
UCHWAŁA NR XLII/226/2017
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie aktualizacji podziału Gminy Gniewkowo na stałe okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn.zm. 1)) na wniosek Burmistrza Gniewkowa, Rada Miejska  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady 
Miejskiej w Gniewkowie uchwałą Nr XXIII/142/2012 z dnia 26 września 2012r. w sprawie podziału Gminy 
Gniewkowo na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z 2012r. , poz. 2171)  zmienionych uchwałą Nr 
XXXVII/183/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie aktualizacji podziału Gminy Gniewkowo na stałe 
okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017r.  , poz.  2180), poprzez:

1) zmianę nazwy ulicy „21 Stycznia” na „generała Józefa Hallera” w granicach okręgu wyborczego nr  4;

2) zmianę pisowni nazwy ulicy „Gen. Władysława Sikorskiego” na „Generała Władysława Sikorskiego” 
w granicach okręgu wyborczego nr 4.

2. Jednolity podział Gminy Gniewkowo na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1, 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  Biuletynie 
Informacji Publicznej .

§ 4. Na dokonane niniejszą uchwałą zmiany w podziale Gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni 
od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Dz.U. z 2017r. poz. 1089

Id: F7E2A580-C6FC-4064-BE16-174DD9F238E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/226/2017

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 27 września 2017 r.

Podział Gminy Gniewkowo na okręgi wyborcze

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 
radnych

1 Miasto Gniewkowo –część  obejmująca ulicę 700-lecia  1
2 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulicę dr. Jana Dreckiego 1
3 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: Dworcową, Gerharda 

Pająkowskiego , Zieloną
1

4 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice Agnieszki Osieckiej, 
Cegielną, generała Józefa Hallera, Generała Władysława  
Sikorskiego, Jana Kasprowicza, Jęczmienną, Jodłową, Krótką, 
Marii Konopnickiej, Michałowo, Sosnową, Świerkową, Toruńską , 
Wojska Polskiego, Zajezierną, Żytnią

1

5 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: 17 Stycznia nr 1-15, 
nr 17, nr 19, Jana Kilińskiego, Kolejową, Ogrodową , Piasta, 
Przemysłową, Walcerzewice

1

6 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice: 17 Stycznia nr 20-46, 
nr 16, nr 18, Cichą, Cmentarną,  Działkowców, Fryderyka Chopina, 
Inowrocławską, Kwiatową, Parkową, Powstańców Wielkopolskich, 
Rzemieślniczą , Słoneczną,  Spółdzielczą, Stanisława Moniuszki, 
Usługową

1

7 Miasto Gniewkowo- część obejmująca ulice:  Ignacego Jana 
Paderewskiego, Kątną,  Kościelną, Króla Jana III Sobieskiego, 
Księstwa Gniewkowskiego, Nową, Podgórną, Rynek, Spokojną, 
Średnią, Św. Mikołaja, Wałową,  Zamkową

1

8 Sołectwo : Wierzchosławice 1
9 Sołectwa: Skalmierowice, Szadłowice, Więcławice 1
10 Sołectwa: Gąski, Szpital, Wierzbiczany 1
11 Sołectwa: Bąbolin, Ostrowo, Wielowieś 1
12 Sołectwa: Perkowo, Suchatówka, Zajezierze 1
13 Sołectwa: Godzięba, Kaczkowo 1
14 Sołectwa: Kawęczyn,  Kijewo, Markowo , Żyrosławice 1
15 Sołectwa: Klepary,  Lipie, Murzynko, Murzynno 1

Id: F7E2A580-C6FC-4064-BE16-174DD9F238E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Gniewkowie uchwałą Nr XL/198/2017 z dnia 28 czerwca 2017r. dokonała

zmiany nazwy ulicy „21 Stycznia” na „generała Józefa Hallera” i zmianę tą wprowadza

niniejsza uchwała w dotychczasowym podziale Gminy na stałe okręgi wyborcze.

Ponadto, sprostowano pisownię nazwy ulicy „Gen. Władysława Sikorskiego”, która zgodnie z

uchwałą Rady Gminy w Gniewkowie Nr V/33/90 z dnia 4 października 1990r. w sprawie

zmiany nazewnictwa ulic winna brzmieć „Generała Władysława Sikorskiego”.

Id: F7E2A580-C6FC-4064-BE16-174DD9F238E1. Podpisany Strona 1




